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Дата 
 

Назва 
предметів 

С           

Л 3,17 4,18 5,19 6,20 7,21 10,24 11,25 12,26 13,27 3,17 

Б 3,17,31 4,18 5,19 6,20 7,21 10,24 11,25 12,26 13,27 3,17,31 

К 14,28 1,15,29 2,16,30 3,17 4,18 4,21 8,22 9,23 10,24 14,28 

Т 12,26 13,27 14,28 1,15,29 2,16,30 5,19 6,20 7,21 8,22 12,26 

Ч      2 3 4 5 6 

 ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

I 
 П

А
Р

А
  
  
  

8
.3

0
 –

 9
.5

5
 

БІОЛОГІЧНА  ТА  БІООРГАНІЧНА  ХІМІЯ 14 10 8 6,11 9 14 10 8 6,11 9 
МІКРОБІОЛОГІЯ, ВІРУСОЛОГІЯ  ТА 
ІМУНОЛОГІЯ 

12,9 14,13 6,5 8 11 12,9 14,13 6,5 8 11 

ГІГІЄНА  ТА  ЕКОЛОГІЯ 4,3 11 10 9 7 4,3 11 10 9 7 

КЛІНІЧНА  АНАТОМІЯ  ТА  ОПЕРАТИВНА  
ХІРУРГІЯ  З  ПРОПЕД. ХІРУРГ. СТОМАТ. 

10 3 13  14  12 9  8 

ПРОПЕДЕВТИКА  ТЕРАПЕВТИЧНОЇ  
СТОМАТОЛОГІЇ 

8 4,6 12 13 2 7 5 14   

ПРОПЕДЕВТИКА  ОРТОПЕДИЧНОЇ 
СТОМАТОЛОГІЇ 

  7 2 1 8  12 5 10 

ПРОФІЛАКТИКА  СТОМАТ.  ЗАХВОРЮВАНЬ  З  
ПРОПЕД  ДИТ.ТЕРАПЕВТ.  СТОМАТ.   9 5 8   13 12 14 

НАВЧАЛЬНА  ПРАКТИКА           

ПАТОМОРФОЛОГІЯ 2 1 4 3 6 2 1 4 3 6 

ПАТОФІЗІОЛОГІЯ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

ФАРМАКОЛОГІЯ 5 8 1 7 3,12 6 9 2 10 4,13 

ЗАГАЛЬНА  ХІРУРГІЯ 6 9 2,14 10 4,13 5 8 1,11 7 3,12 
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Р
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1
0
.3

0
 –
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1
.5

5
 

БІОЛОГІЧНА  ТА  БІООРГАНІЧНА  ХІМІЯ 12,4 2 5 7 3,1 12,4 2 5 7 3,1 
МІКРОБІОЛОГІЯ, ВІРУСОЛОГІЯ  ТА 
ІМУНОЛОГІЯ 

7,10 3 4 1 2 7,10 3 4 1 2 

ГІГІЄНА  ТА  ЕКОЛОГІЯ 8 5 1 13,2 6,12 8 5 1 13,2 6,12 
КЛІНІЧНА  АНАТОМІЯ  ТА  ОПЕРАТИВНА  
ХІРУРГІЯ  З  ПРОПЕД. ХІРУРГ. СТОМАТ. 

2 6   11 1 4  5 7 

ПРОПЕДЕВТИКА  ТЕРАПЕВТИЧНОЇ  
СТОМАТОЛОГІЇ 

9 11,1  3       

ПРОПЕДЕВТИКА  ОРТОПЕДИЧНОЇ 
СТОМАТОЛОГІЇ 

 9 6 4 14  11  3 13 

ПРОФІЛАКТИКА  СТОМАТ.  ЗАХВОРЮВАНЬ  З  
ПРОПЕД  ДИТ.ТЕРАПЕВТ.  СТОМАТ. 1 4 3  7 2 6 10  11 

НАВЧАЛЬНА  ПРАКТИКА           

ПАТОМОРФОЛОГІЯ 5,13 8,14 7,12 10,11 9 5,13 8,14 7,12 10,11 9 

ПАТОФІЗІОЛОГІЯ 6,11 7,12 8,13 9,14 10 6,11 7,12 8,13 9,14 10 

ФАРМАКОЛОГІЯ 14 13 11 6 5 14 13 14 6 5 

ЗАГАЛЬНА  ХІРУРГІЯ           
ВК:ФАНТОМНИЙ КУРС СУЧАСНИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ ЛІКУВАННЯ 
ОДОНТОПАТОЛОГІЙ 

 10 2 8 4  10 2 8 4 

           

           
           
           
           
           



 

ПРИМІТКА:  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

            РОЗКЛАД  ЛЕКЦІЙ 
 

II
I 
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А

Р
А

 

1
2
.3

0
-1

3
.5

5
 

БІОЛОГІЧНА  ТА  БІООРГАНІЧНА  ХІМІЯ 13     13     
МІКРОБІОЛОГІЯ, ВІРУСОЛОГІЯ  ТА 
ІМУНОЛОГІЯ 

          

ГІГІЄНА  ТА  ЕКОЛОГІЯ  14     14    
КЛІНІЧНА  АНАТОМІЯ  ТА  ОПЕРАТИВНА  
ХІРУРГІЯ  З  ПРОПЕД. ХІРУРГ. СТОМАТ. 

          

ПРОПЕДЕВТИКА  ТЕРАПЕВТИЧНОЇ  
СТОМАТОЛОГІЇ 

         10 

ПРОПЕДЕВТИКА  ОРТОПЕДИЧНОЇ 
СТОМАТОЛОГІЇ 

          

ПРОФІЛАКТИКА  СТОМАТ.  ЗАХВОРЮВАНЬ  З  
ПРОПЕД  ДИТ.ТЕРАПЕВТ.  СТОМАТ.           

НАВЧАЛЬНА  ПРАКТИКА 1,2,3,4,5,6 1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11,12 7,8,9,10,11,12 8,9,13,14 1,2,3,4,5,6 1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11,12 7,8,9,10,11,12 8,9,13,14 

ПАТОМОРФОЛОГІЯ 8,9 13 6 2 4,11 7 10 5,14 1 3,12 

ПАТОФІЗІОЛОГІЯ 7 10 5,14 1 3,12 8,9 13 6 2 4,11 

ФАРМАКОЛОГІЯ 10,11 7,12 3,4 8,9 1,2 10,11 7,12 3,4 8,9 1,2 

ЗАГАЛЬНА  ХІРУРГІЯ           
ВК:ФАНТОМНИЙ КУРС СУЧАСНИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ ЛІКУВАННЯ 
ОДОНТОПАТОЛОГІЙ 

12 9 1 3 6 12 9 1 3 6 

           

           
           
           

            

IV
 

 
1
4
.3

0
-1

5
.5

5
 

ВК:ОСНОВИ ЗАГАЛЬНОЇ ТА МЕДИЧНОЇ 
ПСИХЛДЛГІЇ 

   7     7  

ВК:ОСНОВНІ ТЕХНОЛОГІЇ 
ВИГОТОВЛОЕННЯ ЗУБНИХ ПРОТЕЗІВ 

4,5,6 1,2,3 10,11,12 13,14 8,9 4,5,6 1,2,3 10,11,12 13,14 8,9 

ВК:ФАНТОМНИЙ КУРС СУЧАСНИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ ЛІКУВАННЯ 
ОДОНТОПАТОЛОГІЙ 

13 5 7 11 14 13 5 7 11 14 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           
           
           



 

  

 С           

Л 3,17 4,18 5,19 6,20 7,21 10,24 11,25 12,26 13,27 3,17 

Б 3,17,31 4,18 5,19 6,20 7,21 10,24 11,25 12,26 13,27 3,17,31 

К 14,28 1,15,29 2,16,30 3,17 4,18 4,21 8,22 9,23 10,24 14,28 

Т 12,26 13,27 14,28 1,15,29 2,16,30 5,19 6,20 7,21 8,22 12,26 

Ч      2 3 4 5 6 

 ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

I 

8
.3

0
-9

.5
5

 

ПАТОФІЗІО-

ЛОГІЯ                   

3.02 

ПАТОФІЗІО-

ЛОГІЯ                    

4.02                             

ПАТОФІЗІО-

ЛОГІЯ                       

5.02 

ПАТОФІЗІО-

ЛОГІЯ                               

6.02 

ПАТОФІЗІО-

ЛОГІЯ                                 

7.02 

ПАТОФІЗІО-

ЛОГІЯ                            

10.02 

ПАТОФІЗІО-

ЛОГІЯ                                 

11.02 

БІОЛОГІЧНА  
ТА  

БІООРГАНІЧНА  
ХІМІЯ          

12.02 

БІОЛОГІЧНА  
ТА  

БІООРГАНІЧНА  
ХІМІЯ                       

13.02 

                           

БІОЛОГІЧНА  
ТА  

БІООРГАНІЧНА  
ХІМІЯ                              

14.02 

II
 

1
0
.3

0
-1

1
.5

5
 

ПАТОМОРФО-

ЛОГІЯ                               

3.02 

ПАТОМОРФО-

ЛОГІЯ                          

4.02 

ПАТОМОРФО-

ЛОГІЯ                              

5.02 

ПАТОМОРФО-

ЛОГІЯ                                        

6.02 

ЗАГАЛЬНА  

ХІРУРГІЯ                            

7.02 

БІОЛОГІЧНА  
ТА  

БІООРГАНІЧНА  
ХІМІЯ                                           
10.02                               

ПАТОМОРФО-

ЛОГІЯ                              

11.02 

ПАТОМОРФО-

ЛОГІЯ                              

12.02 

ПАТОМОРФО-

ЛОГІЯ                                        

13.02 

ЗАГАЛЬНА  

ХІРУРГІЯ                                

14.02 

II
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1
2
.3

0
-1

3
.5

5
 

МІКРОБІОЛО-

ГІЯ                              

3.02 

МІКРОБІОЛО-

ГІЯ                                       

4.02 

ФАРМАКОЛО-

ГІЯ                                         

5.05 

ФАРМАКОЛО-

ГІЯ                                                    

6.02 

ФАРМАКОЛО-

ГІЯ                                                   

7.02 

МІКРОБІОЛО-

ГІЯ                                 

10.02 

МІКРОБІОЛО-

ГІЯ                               

11.02 

ФАРМАКОЛО-

ГІЯ                                     

12.02 

ФАРМАКОЛО-

ГІЯ                                    

13.02 

ФАРМАКОЛО-

ГІЯ                                         

14.02 

IV
 

1
4
.3

0
-1

5
.5

5
 

ГІГІЄНА                                    

3.02       
 

ГІГІЄНА                              

5.05 
  

ГІГІЄНА                          

10.02 
 

ГІГІЄНА                                  

12.02 
  

 


